

Underviser til træfagenes byggeuddannelser

Har du lyst til at dele erfaring og viden med unge mennesker, og kan du lide at arbejde i et team med dygtige og motiverede kolleger? Så er du måske den underviser vi søger til tømreruddannelsens grundforløb?

Jobbet

I tæt samarbejde med kollegerne i dit team tilrettelægger du undervisning på grundforløbene, og I sikrer, at det teoretiske er tæt bundet sammen med det praktiske. Din dagligdag vil bestå af din egen og fælles forberedelse, undervisning og evaluering. Du bliver en faglig rollemodel for eleverne, og du skal tage ansvar for at skabe gode relationer til og mellem dem, idet en erhvervsuddannelse også handler om relationer og dannelse. I samarbejde med kollegerne i dit team følger I op på undervisningen gennem elevevalueringer og kollegial sparring. Du vil i perioder blive bedt om at deltage i tværorganisatoriske opgaver, og du skal forvente, at der kan komme ændringer og pludseligt opståede hændelser i din arbejdsdag.

Kompetencer

Du er uddannet tømrer og har eventuelt suppleret uddannelsen med relevante kurser. Desuden forventer vi, at du:

- har kompetencer og lyst til at arbejde med digitale værktøjer
- er fleksibel, ansvarsfuld og samarbejdsorienteret
- har byggepladserfaring
- har lyst til at arbejde i et team og kan tage selvstændigt ansvar for mål og indhold i en konkret undervisning.

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist

Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter gældende cirkulære mellem Skatteministeriet og LC.

Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Mads Christian Brøkner Bendix på e-mail mab@rts.dk eller telefon +4524288017.

Stillingen ønskes besat eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den.

Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx til mere end 2816 årselever. Vi har 405 medarbejdere og en omsætning på 348 mio. kr. Læs om skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk